
 

 

 

D.R. n.  1164           IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca del 

02.09.2013 di nomina del Prof. Antonio Felice Uricchio a Rettore 

dell’Università di Bari, per sei anni, a decorrere dal 1° novembre 2013; 

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n.2959 del 14.06.2012, 

pubblicato sulla G.U. n. 157 del 07/07/2012 ed in particolare l’art. 26 c. 3; 

VISTO  il D.R. n. 4295 del 07/11/2013 con cui al Prof. Angelo Tursi sono state 

delegate le funzioni relative all’Internazionalizzazione di questa Università. 

RITENUTO inoltre di dover delegare alcuni docenti la cura delle attività riguardanti 

l’Internazionalizzazione, quali settori di importanza strategica per lo sviluppo 

di questa Università; 

VISTA la nota prot. n. 921 del 09/01/2015 con cui il Prof. Angelo Tursi ha rassegnato 

le proprie dimissione per “far fronte ai numerosi impegni istituzionali 

connessi al tale ruolo”;  

RITENUTO di individuare nei Proff.ri Marco Gobbetti, Filomena Faustina Rina Corbo, 

Giovanni Sanesi e Nicola Daniele Coniglio, docenti di questa Università, i 

docenti che possano svolgere le funzioni di  delegati 

all’Internazionalizzazione; 

ACQUISITA  la piena disponibilità dei docenti suddetti;  

DECRETA 

          Ai Proff.ri Marco Gobbetti, Filomena Faustina Rina Corbo, Giovanni Sanesi e Nicola Daniele 

Coniglio, docenti di questo Ateneo,  sono delegate le funzioni relative all’Internazionalizzazione 

dell’Università di Bari. 

 

Bari, 24 marzo 2015 

                       IL RETTORE 

                      F.to   Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 
Ufficio di Gabinetto del  Rettore 

          Piazza Umberto I, 1 Palazzo Ateneo 

          70121     Bari (Italy) 

           Tel. +39 0805714809 – fax +39 0805714840 

          email: ufficiogabinettorettore@uniba.it 


